
 
 

Povjerenstvo za održivi razvoj, poticanja gospodarstva, energetiku i klimatske 

promjene  

 

 

Na temelju članka 37. Poslovnika o radu Gospodarsko-socijalnog vijeća i 

njegovih radnih tijela, a u vezi članka 28. Poslovnika, Povjerenstvo za održivi razvoj, 

poticanje gospodarstva, energetiku i klimatske promjene na 29. sjednici održanoj 10. 

srpnja 2015. godine a na osnovi rasprave i izjašnjavanja pojedinih članova 

Povjerenstva, donosi sljedeći 

 

 

ZAKLJUČAK 

 

Povjerenstvo za održivi razvoj, poticanje gospodarstva, energetiku i klimatske 

promjene, podsjeća na potrebu provedbe zaključaka s radnog sastanka, održanog 30. 

lipnja 2015. godine, na temu Nacrta prijedloga zakona o postupku razduživanja 

strateških trgovačkih društava Hrvatske autoceste d.o.o. i Autocesta Rijeka - Zagreb 

d.d. privatizacijom trgovačkog društva Hrvatske autoceste održavanje i naplata 

cestarine d.d. putem inicijalne javne ponude (IPO).  

 

 

  

 

Koordinator Povjerenstva 

 

Denis Čupić v.r. 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
Prilog: 
- Bilješka s radnog sastanka Povjerenstva za održivi razvoj,  

poticanje gospodarstva, energetiku i klimatske promjene  


